
2021 m. balandžio 9 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Laroni / Parlamentas

(Byla T-415/19) (1)

(Institucinė teisė – Unikalus Europos Parlamento nario statusas – Europos Parlamento nariai, išrinkti 
Italijos rinkimų apygardose – Ufficio di Presidenza della Camera dei deputati (Deputatų rūmų prezidiumo 
tarnyba, Italija) priimtas Sprendimas Nr. 14/2018 dėl pensijų – Italijos parlamento narių pensijų dydžio 

pakeitimas – Europos Parlamento atliktas tam tikrų Italijoje išrinktų buvusių jo narių pensijų dydžio 
atitinkamas koregavimas – Ieškovo mirtis – Teisių perėmėjų neįstojimas į bylą – Poreikio priimti 

sprendimą nebuvimas)

(2021/C 228/39)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Nereo Laroni (Venecija, Italija), atstovaujamas advokato M. Merola

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas S. Seyr ir S. Alves

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2019 m. balandžio 11 d. Parlamento pranešimą apie ieškovo 
gaunamos pensijos dydžio koregavimą nuo 2019 m. sausio 1 d. įsigaliojus Ufficio di Presidenza della Camera dei deputati 
sprendimui Nr. 14/2018.

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl šio ieškinio.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 295, 2019 9 2.

2021 m. balandžio 8 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje CRII-GEN ir kt. / Komisija

(Byla T-496/20) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Augalų apsaugos produktai – Veiklioji medžiaga glifosatas – Prašymas dėl 
peržiūros siekiant atšaukti arba iš dalies pakeisti patvirtinimą – Reglamento (EB) Nr. 1107/2009 

21 straipsnis – Atmetimas – Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio)

(2021/C 228/40)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Comité de recherche et d’information indépendantes sur le génie génétique (CRII-GEN) ir kiti 6 ieškovai, nurodyti nutarties 
priede (Paryžius, Prancūzija), atstovaujami advokatės C. Lepage

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama X. Lewis, G. Gattinara, I. Naglis ir G. Koleva

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2020 m. birželio 17 d. Komisijos sprendimą atmesti ieškovų skundą, 
pateiktą remiantis 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų 
apsaugos produktų pateikimo į rinką ir panaikinančiu Tarybos direktyvas 79/117/EEB ir 91/414/EEB (OL L 309, 2009, 
p. 1), kuriuo siekta, kad būtų atšauktas arba iš dalies pakeistas sprendimas leisti naudoti veikliąją medžiagą glifosatą.

2021 6 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 228/29


	Byla T-415/19: 2021 m. balandžio 9 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Laroni / Parlamentas (Institucinė teisė – Unikalus Europos Parlamento nario statusas – Europos Parlamento nariai, išrinkti Italijos rinkimų apygardose – Ufficio di Presidenza della Camera dei deputati (Deputatų rūmų prezidiumo tarnyba, Italija) priimtas Sprendimas Nr. 14/2018 dėl pensijų – Italijos parlamento narių pensijų dydžio pakeitimas – Europos Parlamento atliktas tam tikrų Italijoje išrinktų buvusių jo narių pensijų dydžio atitinkamas koregavimas – Ieškovo mirtis – Teisių perėmėjų neįstojimas į bylą – Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)
	Byla T-496/20: 2021 m. balandžio 8 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje CRII-GEN ir kt. / Komisija (Ieškinys dėl panaikinimo – Augalų apsaugos produktai – Veiklioji medžiaga glifosatas – Prašymas dėl peržiūros siekiant atšaukti arba iš dalies pakeisti patvirtinimą – Reglamento (EB) Nr. 1107/2009 21 straipsnis – Atmetimas – Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio)

